MUNICÍPIO DE ALMODÔVAR

Documento assinado digitalmente. Quando impresso, o documento constitui uma cópia autenticada do original digital, desde

que validado pelo selo branco da Câmara Municipal de Almodôvar.

Rua Serpa Pinto, 7700-081 Almodôvar / Telefone 286 660 600 / Fax 286 662 282 / Contribuinte Fiscal 506816184
http://www.cm-almodovar.pt / email: geral@cm-almodovar.pt

GRL_ASSINATURA_1 Assinatura

EDITAL N.º 236 / 2021

REQUALIFICAÇÃO URBANÍSTICA DA CORTE ZORRINHO

 António Manuel Ascenção Mestre Bota, Presidente da Câmara Municipal de Almodôvar,

TORNA PÚBLICO, que no âmbito da empreitada de “ REQUALIFICAÇÃO URBANÍSTICA DA

CORTE ZORRINHO, devido à tipologia dos trabalhos a executar se torna necessário efetuar

corte total da via, que obriga a recorrer a desvios. O trânsito de veículos será desviado, no

início da Corte Zorrinho, e o trânsito de veículos pesados será desviado de acordo com as

plantas em anexo.--------------------------------------------------------------------------- -----------------

Os trabalhos iniciam-se a partir do dia 04 de Outubro de 2021, e têm uma duração prevista

de 3 semanas. ------------------------------------------------------------------------------------------------

Assim, solicita-se a melhor compreensão para os transtornos decorrentes de tal situação.--

Para que não se alegue desconhecimento, mandei passar este e outros de igual teor que

vão ser afixados nos lugares públicos de costume. ---------------------------------------------------

Para que não se alegue desconhecimento, se lavrou este e outros de igual teor que vão ser

afixados nos lugares públicos do costume. ---------------------------------------------------------------------

Paços do Município de Almodôvar, 01 de outubro de 2021

O Presidente da Câmara

ANTÓNIO MANUEL
ASCENÇÃO
MESTRE BOTA

Digitally signed by ANTÓNIO
MANUEL ASCENÇÃO MESTRE
BOTA
Date: 2021.10.01 10:09:28
+01:00

http://www.cm-almodovar.pt/
mailto:geral@cm-almodovar.pt